
平成１９年度　一宮・尾西地区ハンドボール競技振興会　男女　大会２日目

A会場 B会場
男子　　位リーグ 男子　　位リーグ 試合順

試合順 1 ①

1 ① 2 ア

2 ア 3 ②

3 ② 4 イ

4 イ 5 ③

5 ③ 6 ウ

6 ウ 7 ④

7 ④ 8 エ

8 エ 9 ⑤

9 ⑤ 10 ⑥

男子　　位リーグ 10 オ 女子　　位リーグ
11 ⑥ １位 ３位
12 カ

エ ウ

ア イ

C会場 D会場
男子　　位リーグ 試合順 男子　　位リーグ 試合順

1 ① 1 ①

2 ア 2 ア

3 ② 3 ②

4 イ 4 イ

5 ③ 5 ③

6 ウ 6 ウ

7 ④ 7 ④

8 エ 8 エ

9 ⑤ 9 ⑤

10 ⑥ 10 ⑥

女子　　位リーグ 女子　　位リーグ
１位 ３位 １位 ３位

エ ウ エ ウ

ア イ ア イ

15:00

Ａ D C B

13:40

14:20
B

12:20

13:00
②D

11:00

11:40
⑥A ④

9:40
10:20

差 順位 9:00

C ① ⑤ ③

B 勝ち 負け 分けC A D

15:00

Ａ D C B

13:40
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B

12:20

13:00
②D

11:00

11:40
⑥A ④

9:40
10:20

差 順位 9:00

C ① ⑤ ③

14:20

15:00

C A D B 勝ち 負け 分け

11:40

12:20

13:00

13:40

9:00
9:40
10:20

11:00

Ａ D C B

B

D ②

A ④ ⑥

差 順位

C ① ⑤ ③

B 勝ち 負け 分けC A D

14:20

15:00

15:40

16:20

9:00
9:40
10:20

11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

B

D イ

A エ カ

差 順位

C ア オ ウ

B 勝ち 負け 分けC A D

順位

B

D ②

⑥A ④

差

C ① ⑤ ③

B 勝ち 負け 分けC A D


